Município de Divinópolis, para o período de 2022 a
2025”, com a inclusão da ação
“02.05.02.08.243.0012.2320 – Programa Descubra –
Convênio Nº 15183976 – celebrado entre Justiça
Federal de Divinópolis e Secretaria Municipal de
Assistência Social”, totalizando o montante de R$
65.000,00 (sessenta e cinco mil reais).

O Povo do Município de Divinópolis por seus representantes legais
aprova e eu, na qualidade de Prefeito, sanciono a seguinte Lei:
Art. 1º Acresce no Anexo III da Lei n° 8.964, de 05 de janeiro de
2022, a ação “02.05.02.08.243.0012.2320 – Programa Descubra –
Convênio Nº 15183976 – celebrado entre Justiça Federal de
Divinópolis e Secretaria Municipal de Assistência Social” com seus
respectivos indicadores e metas totalizando o montante de R$
65.000.00 (sessenta e cinco mil reais), conforme abaixo demonstrado:

Anexo III:
- Ação 2320
PROJETO/ATIVIDADE/OPERAÇÃO ESPECIAL
02.05.02.08.243.0012.2320
PROGRAMA DESCUBRA – CONVÊNIO 15183976

META FÍSICA
PRODUTO: PERCENTUAL DOS RECURSOS APLICADOS
UNIDADE DE MEDIDA: %

META FÍSICA POR EXERCÍCIO